
Area Terza Missione e Relazioni Internazionali 
Settore Inclusione Pari Opportunità e 
Politiche di Genere 

Settore Inclusione, Pari opportunità e Politiche di Genere - Viale delle Scienze - Edificio 9 - Palermo e/o Hotel De 
France - Salita dell’Intendenza, 1 - Palermo – 0912389362420 – 09123893876 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

  
 
VISTO il D.R. n. 428 del 19.01.2024 - Albo Ufficiale d’Ateneo n.188 del 19.01.2024 con il quale è stato 

istituito ed attivato il Regolamento del Centro “Artemisia” per gli studi e le politiche di genere e in particolare 

l’art.4 dello stesso che prevede “Sono organi del Centro: […]  c)  il Direttore/la Direttrice”;[…] 

 

VISTO, altresì, l’art. 7 c. 1 del citato regolamento che così recita “Il Direttore/la Direttrice è designato/a dal 

Rettore tra i/le docenti di prima fascia che afferiscono o aderiscono al Centro” e l’art. 7 c.3 che prevede […] 

“Il Direttore/la Direttrice e il vice Direttore/la vice Direttrice sono nominati con decreto del Rettore, durano 

in carica tre anni e decadono in ogni caso al termine del mandato del Rettore.”[…] 

 

VISTA la nota del 19.01.2024 con la quale il Magnifico Rettore ha designato la Prof.ssa Beatrice Pasciuta, già 

Prorettrice alla Inclusione, Pari Opportunità e Politiche di Genere, Direttrice del Centro di cui sopra.  

         

DECRETA 

 

La Prof.ssa Beatrice Pasciuta, già Prorettrice alla Inclusione, Pari Opportunità e Politiche di Genere, è 

nominata quale Direttrice del Centro Artemisia” per gli studi e le politiche di genere. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo.  

 

IL RETTORE  

                                                                                                        Prof. Massimo Midiri 


		2024-01-24T17:23:00+0000
	Massimo Midiri




